Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья пгт Опарино»

ПРИКАЗ

« июня 2019 г. №

пгт Опарино

Об утверждении
Положения об оценке коррупционных рисков

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», во исполнение плана мероприятий по предупреждению
коррупции в Кировском областном государственном общеобразовательного бюджетном
учреждении «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья пгт Опарино» на 2019-2020 годы, для обеспечения эффективного
противодействия коррупции, руководствуясь Уставом образовательного учреждения,

1. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков в деятельности
Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения
«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья пгт
Опарино» (приложение №1).

2. Довести настоящий приказ до работников КОГОБУ «ШИ ОВЗ пгт Опарино» под
роспись.

3. Разместить утвержденное Положение на сайте учреждения.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приказываю:

А.Н. Бабкина